http://www.canalcapital.gov.co/

de CANAL CAPITAL, para lo cual el contratista deberá presentarla dentro del término de 
legalización del contrato. 

1.27. PRESUPUESTO OFICIAL     

El presupuesto total asignado para este proyecto es hasta por la suma de CIENTO NOVENTA Y 
CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS                 
($ 194.168.550)  incluido IVA y demás impuestos tasas y contribuciones, a las que haya lugar, 
según Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. del 1249 del 13 de abril de 2018.    

En consecuencia el presupuesto oficial será el valor total de la contratación ya que este es un

[...]

certificación o soporte de las respectivas emisiones.  

2.5 LUGAR DE EJECUCIÓN: 

Para todos los efectos que se deriven del Contrato, las partes acuerdan como domicilio la ciudad 
de Bogotá, D.C 

2.6 VALOR DEL CONTRATO. 

El presupuesto total asignado para este proyecto es hasta por la suma de CIENTO 
NOVENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA PESOS ($ 194.168.550) incluido IVA y demás impuestos tasas y 
contribuciones, a las que haya lugar, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
del 1249 del 13 de abril de 2018. 

En consecuencia el presupuesto oficial será el valor total de la contratación ya que este es un